
 
 
 
 
 
 

        
UCHWAŁA NR V/ 51/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
   z dnia 28 lutego 2017 r. 

 
w sprawie zmian w UCHWALE NR XXV/86/16 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w UCHWALE NR XXV/86/16 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 
zastępując treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę Finansową 
Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2017–2035 treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

  



 

Objaśnienia do zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/86/16 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2017–2035  

      Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/86/16 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 - 

określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2017–

2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017–2035. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 24.02.2017r. w zakresie nowelizacji montażu finansowego następujących 

przedsięwzięć: 

- „Przedsiębiorczy Powiat Zduńskowolski” – włączenie dofinansowania  ze środków 

UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020 (Oś Priorytetowa II Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, Działanie II.2 

Internacjonalizacja przedsiębiorstw, Poddziałanie II.2.2 Promocja gospodarcza 

regionu) na jego realizację. 

Rozmiar finansowy ww. projektu w całym okresie jego realizacji tj. w latach 2017-2020 

stanowi kwota ogółem 2 103 645 zł (z tego: 2017r.- 939 849 zł, 2018r.-  

385 882 zł, 2019r.- 385 882 zł, 2020r.- 392 032 zł), z tego kwota 1 464 225 zł (z tego: 

2017r.- 652 111 zł, 2018r.- 269 288 zł, 2019r.- 269 288 zł, 2020r.- 273 538 zł) stanowi 

planowane dofinansowanie ze środków UE. 

- „e- Powiat Zduńskowolski”- przesunięcie limitu wydatków w wysokości 114 190 zł 

(wkład własny) z roku 2019 na rok 2018 w związku z potrzebą wcześniejszego niż 

pierwotnie planowano utworzenia rejestrów GESUT (Geodezyjna Ewidencja 

Uzbrojenia Terenu) oraz BDOT 500 (Geodezyjna Baza Obiektów Topograficznych) na 

potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru. 

Zadanie ww. jest przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków UE w ramach  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 

(Oś priorytetowa VII: Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.1: Technologie 

informacyjno – komunikacyjne), 

- „Modernizacja boiska wielofunkcyjnego i piłkarskiego, bieżni okrężnej 330 m  

i prostej oraz skoczni do skoku w dal przy Zespole Szkół Elektronicznych w Zduńskiej 



Woli  w ramach realizacji projektu „Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole 

Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli”- zmniejszenie limitu w roku 2017 o kwotę 

25 000 zł, co jest konsekwencją oszczędności powstałych w wyniku rozsztrzygnięć 

przetargowych na realizację ww. inwestycji. 

Zmiany w zakresie wielkości budżetowych w 2017 roku są głównie konsekwencją 

zmian poczynionych na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 14.02.br. w związku  

z uzyskaniem informacji od Wojewody Łódzkiego o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych na rok 2017 oraz zmian dokonanych na posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 

24.02.2017r. związanych między innymi z: 

1) Zwiększeniem o kwotę 30 700 zł budżetu Domu Dziecka im. św. M. M. Kolbego  

w Wojsławicach w związku z otrzymaniem przez ww. jednostkę darowizny od 

firmy Ipsen Poland z przeznaczeniem na dofinansowanie transportu  

(10 000 zł), zakup 4 zestawów komputerowych (18 000 zł) oraz realizację 

zadań statutowych (2 700 zł), 

2) Zmniejszeniem o kwotę 338 685 zł części oświatowej subwencji ogólnej,  

w ślad za informacją  Ministerstwa Finansów Nr ST8.4750.2.2017  

z dnia 27 stycznia br. o ostatecznych kwotach subwencji dla powiatu 

zduńskowolskiego na rok 2017, 

3) Zwiększeniem o kwotę 25 000 zł tj. do kwoty 75 000 zł limitu wydatków  

w ramach zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4922E-   

ul. Opiesińskiej w Zduńskiej Woli”, 

4) Zwiększeniem o kwotę 800 zł budżetu Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej 

Woli w związku z otrzymaniem przez ww. jednostkę darowizny  

z przeznaczeniem na zakup środków pielęgnacyjnych, 

5) Zwiększeniem limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2017 w związku  

z przyjęciem do realizacji następujących zadań: 

- „Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Zespołu 

Szkół Specjalnych w Zduńskiej Woli "- 56 088 zł (wkład własny). 

Zadanie będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON, 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 119015E w m. Rembieszów Kolonia wraz  

z przebudową zjazdu z drogi powiatowej nr 4917E”- 30 000 zł (pomoc 

finansowa dla Gminy Zapolice), 

- „Zakup zamiatarki komunalnej” – 20 000 zł  

W związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków UE w ramach projektu  

pn.: „Przedsiębiorczy Powiat Zduńskowolski” dokonano zwiększenia zakresu wyłączeń 

ze wskaźnika spłaty zadłużenia kwot rozchodów i odsetek związanych z planowanymi 

do zaciągnięcia w latach 2017- 2020 kredytami na pokrycie wkładu własnego w jego 

realizację, na podstawie art. 243 ust. 3a ustawy o finansach  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.). 



 

 

 

 


